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Solde de départ :

• Banque : Solde au 05/04/2017 2885dt,916

• Caisse : Solde au 13/04/2017 131dt,700

Recette cartes d'adhérent 210dt,000

Total Caisse 341dt,700

Recettes 2023 :

• Vente carte d’adhérent en espèces : 900 dt,000

• Vente carte d’adhérent par chèque : 150 dt,000

Dépenses :

Frais constat huissier notaire du 29/01/2019 127 dt,900

Frais constat huissier notaire du 20/03/2021 142 dt,140

Redevance RNE 15 dt,000

Honoraire comptable dossier fiscal 150 dt,000

Déclaration Avril 2023 30 dt,000

Honoraire comptable 20 dt,000

Déclaration Mai 2023 30 dt,000

Honoraire comptable Mai 2023 20 dt,000

Déclaration Juin 2023 30 dt,000

Honoraire comptable Juin 2023 20 dt,000

Total dépenses 585 dt,040



Récapitulatif au 31/07/2023 :

• Banque : 2885 dt,916

• Caisse : 656 dt,660

• Chèque à encaisser : Chèque BT n° 0775836 150 dt,000

Solde au 31/07/2023 :

• Banque : Solde initiale : 2885 dt,916

Agio : - 493 dt,360

Net : 2392 dt,556

• Caisse : 656 dt,660

• Chèque à encaisser : 150 dt,000

• Solde au 31/07/2023 3199 dt,216

Détail Recettes :

Vente cartes d’adhérents

Personne / Cotisations 2021 2022 2023 Total

Salah Hannachi √ √ √ 90

Mounir Ben Slimane √ √ √ 90

Fatma Fourati Fourati √ √ √ 90

Kamel Lagha √ √ √ 90

Hela Lajimi √ √ √ 90

Adnen Khouaja √ √ √ 90

Rim ben Aissa √ √ √ 90

Ahmed Nouisser - √ √ 60

Chiraz Khrouf - √ √ 60

Marouene JARRAYA - √ √ 60

Kais Boudaya - √ √ 60

Sadri Smoali - √ √ 60

Azouz Ennifar - √ √ 60

Tarek Azzouz - √ √ 60

TOTAL 1050,000 TND



Liste des contacts :
Nom et Prénom Tél E-mail

Mounir Ben Slimane +216 24 365 175 mounir.benslimane@planet.tn

Ahmed Nouisser +216 54 911 797 nouisser.ahmed@gmail.com

Fatma Fourati +216 20 358 996 fouratifatma1@yahoo.fr

Chiraz Khrouf +216 20 772 270 Khroufch@gmail.com

Marouene JARRAYA +216 99 791 955 marouene.jarraya@gmail.com

Kamel Lagha +216 98 303 664 Kamel@atlantis.tn

Radhia Riza +216 98 306 813 radhia.riza@yahoo.fr

Adnen Khouaja +216 98 409 659 adkhouaja@gnet.tn

Salah Hannachi +216 99 181 814 salah.hannachi@gmail.com

Rim ben Aissa +216 29 575 777 rimbenaissa@ymail.com

Hela Ladj +216 98 337 577 ladjimi.hela@gmail.com

Azouz Ennifar +216 98 630 030 a_ennifar@yahoo.fr

Mbarek Tbessi +216 98 917 914 -

Tarek Azzouz +216 98 208 240 -

Kais Boudaya +216 98 521 183 kais.boudaya@gmail.com

Sadri Smoali +216 98 361 269 contact@darslah.com


